(b) 本地、國家或國際發生任何政治、軍事、金融、經濟或其他性質之事件或變
動（不論是否屬於在本章程日期之前及╱或之後發生或持續出現之一連串事件
或變動之一部分），或性質屬本地、國家或國際任何敵對行動或武裝衝突爆發
或升級，或影響本地證券市場者，而包銷商絕對認為可能對本集團之整體業
務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(c) 本集團之整體業務或財務或經營狀況或前景出現任何重大不利變動；或

(d) 發生任何天災、戰爭、暴動、公共秩序擾亂、群眾騷亂、火災、水災、爆炸、
疫症、恐怖活動、罷工或停工，而包銷商絕對認為可能對本集團之整體業務
或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(e) 由於出現特殊金融情況或其他原因或該等情況生效而暫時禁止、暫停或嚴格
限制股份在聯交所買賣；或

(f) 本公司證券在聯交所暫停買賣為期超過十個連續營業日，不包括就獲准刊發
該公告或章程文件或與公開發售有關之其他公告或通函而暫停買賣；或

董 事 會 函 件

 — 15 —

(2) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場發生
變化、證券暫停或限制買賣等，以及就本條而言，貨幣狀況之改變包括香港幣值
與美利堅合眾國幣值掛鈎之制度變化），而包銷商絕對認為極可能對成功進行公開
發售構成重大或不利影響或繼續進行公開發售乃屬不宜或不智；或

(3) 章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或遵守任何法律或上
市規則或任何適用法規）於本章程日期前並未由本公司公開宣佈或刊發，而包銷商
絕對認為於公開發售完成時或對本集團整體而言屬重大，並可能對成功進行公開
發售構成重大不利影響。

倘出現下列情況，包銷商亦有權於最後終止時間前發出書面通知以撤銷包銷協議：

(1) 包銷商獲悉包銷協議所載任何保證遭嚴重違反；或

(2) 包銷商獲悉發生任何特定事件。

倘包銷商於最後終止時間前發出上述任何有關通知，包銷協議項下各方之義務（惟於有
關終止前根據包銷協議可能產生之任何權利及義務除外）將隨即終止，而公開發售將不會進
行。

對本公司股權結構之影響

下表載列在假設 (i) 本公司之股權結構於 (a) 最後實際可行日期；(b) 記錄日期；及 (c)
緊接公開發售完成前概無變動；及 (ii) 包銷商及╱或包銷商促成之認購人已認購除Boom
Instant已承購之358,402,406股發售股份以外之所有發售股份之情況下，本公司於緊接公開
發售完成前及緊隨公開發售完成後之股權結構。

於最後實際可行日期

於緊隨公開發售完成後
（假設全體合資格股東
均接納彼等各自

於公開發售項下之配額）

於緊隨公開發售完成後
（假設並無合資格股東

接納彼等各自
於公開發售項下之配額，
惟 Boom Instant 除外）

（附註2）
所持股份數目 % 所持股份數目 % 所持股份數目 %

Boom Instant （附註1） 716,804,812 67.78 1,075,207,218 67.78 1,075,207,218 67.78

包銷商 1 0.00 1 0.00 170,394,745 10.74

其他公眾股東 340,789,487 32.22 511,184,231 32.22 340,789,487 21.48

總計 1,057,594,300 100.00 1,586,391,450 100.00 1,586,391,450 100.00

董 事 會 函 件

 — 16 —

附註：

1. 該等股份全部由Boom Instant 實益擁有。鑒於 Addinsight Limited 持有 Boom Instant 的80%股權，故此根據
證券及期貨條例，Addinsight Limited 被視為擁有 Boom Instant 持有的所有股份權益。董事朱玉國博士、朱
墨群先生及孫瑞芳女士均為 Boom Instant 及 Addinsight Limited 的董事。

2. 該情況僅供說明用途及將不會發生。本公司將確保於公開發售完成後，公眾股東的持股量仍將維持於25%
以上，以遵守上市規則之規定。根據包銷協議，倘促請包銷商認購或促使認購方認購任何合資格股東尚未
認購其於公開發售下各自配額的發售股份（「未獲認購股份」），則：

(a) 倘包銷商為其本身認購未獲認購股份的股數，導致包銷商及與其一致行動人士（定義見收購守則）所
持本公司股權超過本公司於公開發售完成後9.9%的投票權，則包銷商不得認購該等股份；及

(b) 包銷商將盡力合理地確保其促使的各未獲認購股份認購方或購買方：(i) 須為獨立於本公司、任何董
事、本公司主要行政人員或本公司主要股東或彼等各自的聯繫人的第三方，並無與上述人士一致行
動（定義見收購守則），且與上述人士概無關連；及(ii) （除包銷商本身及其聯繫人外）不得連同任何與
其一致行動人士（定義見收購守則）持有本公司於公開發售完成後10%或以上的投票權。